
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE JANAR - MARS 2017

Data e kthimit të përgjigjes 

dhe përmbledhje e përgjigjes

1

Dt.31.01.2017

Kthim pergjigje/plotesim 

2
09.01.2017

Kerkese per konfirmim legalizimi,

Pogradec

dt. 20.01.2017

Kthim pergjije
Perfunduar Nuk ka

3
10.01.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Shkoder

18.01.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

4

12.01.2017

Kerkese per dokumentacion dhe

informacion per konfirmim statusi per

prona te ndodhur ane Tirane ZK 8270

dt. 18.1.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

5
19.01.2017 Kerkese per konfirmim statusi monumenti

30.01.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

6
20.01.2017 Kërkesë për informacion 

dt.01.02.2017

Kthim pergjigje
Përfunduar Nuk Ka

7
25.01.2017

Kerkese per dokumentacion per Pazarin e

Ri ne Sheshin "Avni Rustemi" Tirane

dt.13.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

8
30.01.2017

Kerkese per dokumentacion per Pazarin e

Ri ne Sheshin "Avni Rustemi" Tirane

dt. 13.2.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

9 30.01.2017

Kerkese per verifikim ne terren, ne zone 

te mbrojtur , Shkoder

dt. 07.02.2017

Kthim pergjigje
Përfunduar Nuk Ka

10 30.01.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Selite, Tirane

dt.7.20.2017

Kthim pergjigje
Përfunduar Nuk Ka

11 08.02.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Kashar, Tirane

dt. 17.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

12 10.02.2017
Kerkese per dokumentacion arkivor,

dt. 24.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

13 14.02.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Rr. e Dibres, Tirane

dt. 21.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

14

14.02.2017

Ankese nga subjekte private per projektin 

e Pazarit te Tiranes, derguar nga Avokati 

I Popullit

dt. 24.02.2017

Kthim pergjigje
Përfunduar Nuk Ka

15 15.02.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Rr. Margarita Tutulani,

Tirane

dt. 22.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

16 15.02.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Yzberish, Tirane

dt. 27.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

17

17.02.2017

Kerkese per informacion per proceduren e 

kompesimit, ne zonen arkeologjike "A" ne 

Qytetin e Lezhes

dt. 27.02.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

18 20.02.2017

Kerkese per dokumentacion, 

per zonen arkeologjike Durres

dt. 02.03.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

19 24.02.2017

Kerkese per pajisje me materiale nga 

arkiva "Banesa e Kujtim Hamzaj" dhe 

"Banesa Shefikat Bega", monument 

kulture

dt. 06.03.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

20 27.02.2017

Kerkese per konfirmim statusi

monumenti, Rr. Mihal Duri e Rr. Kont

Urani, Tirane

dt. 06.03.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

Data e regj. 

të kërkesës
Objekti

Statusi i

kërkesës
Tarifa 

09.01.2017
Kerkese per konfirmim legalizimi banese,

Korce
perfunduar Nuk ka



21 27.02.2017

Kerkese per informacion dhe venie ne 

dispozicion te dokumentacionit te 

mbledhjes se KKR ne dt.11.03.2016

dt. 06.03.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

22 28.02.2017

Kerkese per informacion per proceduren e 

dhenies se lejes se objektit bashkengjitur

dt.08.03.2017 Drejtuar

Komisionerit per interpretim

Per dijeni: kerkuesi

dt.4.4.2017 

Kerkese per konfirmim

Nuk ka

23

06.03.2017

Shkrese per kerkese qe banesa e Z. 

Eqerem Kozaria, me nr dosje 8036 

aplikimi per procedurat per legalizim 

(lagjia "Kala") te legalizohet ose jo

dt.20.3.2017

Kthim pergjigje

Përfunduar Nuk Ka

24 15.03.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

 Rr. “Siri Kodra” Tiranë

dt.20.03.2017 

Kthim pergjigje

Perfunduar Nuk ka

25 31.03.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Zonën Kadastrale 2105, Kashar, Tiranë

dt.20.3.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

26 09.03.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Jordan Misja” Tiranë

dt.20.3.2017

Kthim pergjigje

Perfunduar Nuk ka

27 27.03.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Kongresi i Lushnjes” Tiranë

dt.4.4.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

28 15.03.2017

Kerkese per saktesim informacioni 

dhe sqarim per status monumenti

dt.23.3.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

29 06.3.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Himare

dt.13.3.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

30 09.3.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Dhermi

dt.16.3.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

31 23.3.2017

Kerkese per dokumentacion- Vendime 

KKR

dt.4.4.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

32 29.3.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Tefta Tashko Koco” Tiranë

dt.3.4.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

33 29.3.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Elbasanit” Tiranë

dt.4.4.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE Prill - Qershor 2017

NR. PROT

DATA E REGJ. 

TE KERKESES OBJEKTI I KERKESES

DT. E KTHIMIT TE PERGJIGJES

PERMBLEDHJE E SHKRESES STATUSI TARIFA

1

nr.619 

dt. 4.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Omer Nishani” Tiranë

Dt.12.4.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

2

nr.621 

dt.4.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Ali Demi” Tiranë

Dt.12.4.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

3

nr. 632/2

dt.12.4.2017
Kerkese per dokumentacion arkivor

dt. 26.4.2017

kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

4

nr.656

dt.10.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Mahmut Fortuzi” Tiranë

dt.18.4.2017

Kthim pergjgije
Perfunduar Nuk ka



5

nr.681

dt.12.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Asim Vokshi” Tiranë

dt.13.4.2017

Kthim pergjgije
Perfunduar Nuk ka

6

nr.752

dt,25.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

zk8190 Rr." Edison Gjergo"Tiranë, 

dt.02.5.2017

Kthim pergjgije
Perfunduar Nuk ka

7

nr.753

dt,25.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

zk8230 Rr."Teli Ndini" Tiranë, dhe 

zk3321 Vaqarr

dt.02.5.2017

Kthim pergjgije
Perfunduar Nuk ka

8

nr.782

dt.27.4.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

 Rr."Punetoret e Rilindjes"(Jeronim De 

Rada) Tiranë, 

dt.02.5.2017

Kthim pergjgije
Perfunduar Nuk ka

9

nr. 870 

dt.11.5.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 2529 

Lunder, Tirane

dt. 18.5.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

10

nr. 885 

dt.15.5.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 1377 

Çerkezë, Tirane

dt. 22.5.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

11

nr. 891 

dt.17.5.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 1952 Rr. 

"Stefanel" Himare

dt. 22.5.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

12

nr. 922 

dt.22.5.2017

Kerkese per marrje masash per punime 

ndertimi

dt. 30.5.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

13

nr. 1023 

dt.06.06.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 3321 

Sharre, Tirane

dt. 12.06.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

14

nr. 1024 

dt.06.06.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 2679 Rr. 

"Pavaresia", Mezez, Tirane

dt. 12.06.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

15

nr.1107 

dt.20.06.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 8370 Rr. 

"Qemal Stafa", Tirane

dt. 28.06.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

16

nr. 1114

dt.21.06.2017

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 3266 

Rr."Gjon Krisili" Sauk, Tirane

dt. 28.06.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

17

nr. 1120 

dt.22.06.2026

Kerkese per konfirmim status 

monumenti e ndodhur ne ZK 8370 Rr. "Ali 

Pashe Gucia", Tirane

dt. 28.06.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE KORRIK - SHTATOR 2017

NR. PROT

DATA E REGJ. 

TE KERKESES OBJEKTI I KERKESES

DT. E KTHIMIT TE PERGJIGJES

PERMBLEDHJE E SHKRESES STATUSI TARIFA

1

nr.1230

dt. 10.7.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Kashar, Tiranë

Dt.20.7.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

2

nr.1259

dt. 13.7.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Lunder, Tiranë

Dt.21.7.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

3

dt. 09.6.2017 

online

Kerkese per informacion Banesa e Shefik 

Kurtit- Shupenze Qarku Diber

Dt.21.7.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

4

dt. 19.6.2017 

online

Kerkese per informacion Lagjia 11 Rr. 

Kumini ZA. "A" Durres

Dt.21.7.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka



5

nr.1368

dt. 26.7.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Fshati Gjileke, Himare

Dt.31.7.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

6

nr.1400

dt. 1.8.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Lucie Miloti” Tiranë

Dt.4.8.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

7

nr.1401

dt. 1.8.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “Qemal Stafa” Tiranë

Dt.4.8.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

8

nr. 1449

dt. 11.8.2017
Kerkese per heqje statusi monument

dt. 11.8.2017 Drejtuar 

Ministrise se Kultures per 

kompetence

dt. 14.8.2017 kthim pergjigje 

nga MK

dt. 14.8.2017 venie ne dijeni 

Bashkia Tirane dhe MK

dt. 24.8.2017 venie ne dijeni 

DRKK Durres dhe QKIKP

Perfunduar Nuk ka

9

nr.1505

dt. 24.8.2017

Kerkese per dokumentacion arkivor, Lgj. 

Gorice, Banesa Zoi Topia, Mon. Kult. 

Kat.II-te

Dt.5.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

10

nr.1507 dt. 

25.8.2017

Ankese per nderhyrje te parregullt ne 

Korce, ne Qender Historike

Dt.31.8.2017

Kthim pergjigje Kerkueseit, 

DRKK Korce, Bashkise Korce

Perfunduar Nuk ka

11

nr.1520

dt. 28.8.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Sauk, Autostrada Tirane-Elbasan

Dt.29.8.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

12

nr.1529

dt. 30.8.2017

Kerkese per rikonstruksion Banese ne QH 

Pogradec

Dt.5.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

13

nr.1551 dt. 

4.9.2017

Kerkese per dokumentacioni per Banesen 

Kazani Tirane, Mon. Kat. e I-re

dt.6.9.2017 Kerkese mbi 

zgjidhje problematike dhe 

hartim projekti drejtuar DRKK 

Durres

dt. 2.10.2017

Kthim pergjigje Kerkuesit

Perfunduar Nuk ka

14

nr.1558

dt. 5.9.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Rr. “E Dibres” Tiranë

Dt.11.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

15

nr.1560 dt. 

6.9.2017

Ankese per nderhyrje te parregullt ne 

Korce, ne Qender Historike

dt. 8.9.2017 

Kthim pergjigje 
Perfunduar Nuk ka

16

nr.1566

dt. 7.9.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

|Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane-

Durres, Yzberisht, Tiranë

Dt.11.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

17

nr.1598

dt. 15.9.2017

Kerkese per informacion, Lagja nr. 2 Rr. 

"Karl Topia", dhe Lagja nr. 1 Rr. 

"Mustafa Basha", Durres

Dt.26.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

18

nr.1644

dt. 26.9.2017

Kerkese per konfirmim status monumenti

Segmenti i Lumit te Lanes, Blv. "Bajram 

Curri", Blv "Gjergj Fishta",  Tiranë

Dt.27.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

19

nr.1592

dt. 14.9.2017

Ankese per nderhyrje pa leje, Rr. "Xhoxhi 

Martini"  Tiranë

Dt.25.9.2017

Kthim pergjigje
Perfunduar Nuk ka

Perfunduar Nuk ka


